2020 年 8月 25日

GFIディレクター 各位

（公社）日本フィットネス協会

（公印省略）

GFIディレクター更新研修会 開催のご案内

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃よりご高配を賜

り、厚く御礼申しあげます。

来る 2021年 4 月に『GFI ディレクター』の更新時期を迎えるにあたり、例年 3 月に開催しておりま

したが、コロナ禍でも皆様にご活躍いただけるよう時期を早めまして、ディレクティブの更新事項

「オンライン（ライブ配信・オンデマンド）セミナー」を実施するための更新研修会を開催いたしま

す。

GFI ディレクターとして積極的に活動いただくための研修会ですので、急なご連絡で大変申し訳ご

ざいませんが、是非ご参加くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬具

記

１．開催日時： ①2020年９月 26日（土） 10:00～17:00（懇親会＆交流会 17:00～18:00）

②2020年 10 月 24日（土） 18:00～22:30 ※①の第 1部の動画を事前に視聴

（懇親会＆交流会 22:30～23:30）

①②いずれかの日程にご参加ください。

２．開催方法：オンライン開催（Web会議サービス：Zoomを使用します）

３．研修目的：ディレクティブの 4つのアクションのうち、『ｊラーニング』（eラーニング）、

『Director’sセミナー』（研修会・講習会）、『GFIスキルアップセミナー』の

いずれか（または複数）のオンライン講師として実施できるよう研修します。

４．研修内容： 別添資料（スケジュール表）をご参照ください

５．準備機材：パソコン（Web カメラ、マイクを使用します）。
  ※スマートフォンによる参加も可能ですが、パソコンによる参加を推奨します。

６．事前課題：ご自身のオリジナルコンテンツ、セミナーのパワーポイント資料を２スライド（タ

イトルページ、概要）ご準備ください。※提出用 PPTフォーマットに入力。

※フォーマットはメール添付で送信、およびディレクター専用ページに UPします。

７．お申込み：申込フォームより受け付けます。〆切：各開催日の 1週間前まで

８．受講料：該当する受講料を下記口座へ各開催日の 1週間前までにお振り込みください。

受講料 6,600円（税込）

【振込先】三井住友銀行 神田支店 当座２６２８５６ 名義：（公社）日本フィットネス協会

https://ssl.form-mailer.jp/fms/3a12e879506486

▼料金表（税込）

保有資格

（日程）

GFI ディレクター

更新研修会

（9/26-土または 10/24-土）

GFI エグザミナー

更新研修会

（2020 年内に開催予定）

上位資格

更新延期

受講料 6,600 円 6,600 円 -（欠席）

更新料

11,000円（両資格保有、どちらか保有の場合も同額）

更新手続きにつきましては、

2021年 1 月以降に改めてご案内いたします

3,300 円

９．備考

・本研修会はオンラインで開催するため健康運動実践指導者/健康運動指導士の単位付与はありません。

・本研修会の受講は GFIディレクター資格を更新するための条件となります。9月 26 日、および 10月 24

日に開催する本研修会に参加できない場合は、以後に配信する本研修会を録画・編集した映像研修（オ

ンデマンド）を視聴し、課題提出をすることで更新が可能となります。

・GFIディレクターのみを有する方で、GFI認定講習会および GFI資格のより詳細な情報をご希望の場合、

GFIエグザミナー更新研修会に参加が可能です。メールにてご連絡ください。

  ・「JAFA上位資格更新延期制度」をご希望の方は、申請書および条件などについてディレクター専用ペー

ジ（非公開）をご参照ください。

ご質問などがございましたら JAFA事務局までお問い合わせください。

 TEL03-5875-1035(平日 10：00～12：00、13：00～15：00)

  E-mail（上位資格専用アドレス） gfi_high@jafa-net.or.jp

以上

http://www.jafanet.jp/secretdirec/index.html
http://www.jafanet.jp/secretdirec/index.html
file:///C:/Users/i-masuda/Downloads/gfi_high@jafa-net.or.jp